
2026 年 1 月 

お取引先各位 

 

 

フレアマシンの定価改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、日頃ご愛顧いただいております「フレアマシン」につきましては、原材料および副資材等が高騰

し、当社の企業努力だけでコストを吸収することが困難な状況となってしまいました。 

 つきましては、誠に不本意ながら、下記のとおり定価を改定させていただきたく、ご了承賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．対 象 製 品 

 1）フレアマシンⅢ200型 

 ２）フレアマシンⅢ400型 

 

 

２．改  定  幅 

 1）フレアマシンⅢ200型    5%以上 

 ２）フレアマシンⅢ400型    5%以上 

 

 

３．実 施 時 期 

2026 年 3 月 1 日発注分より適用 

 

以上 


